BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

Số: 617/BHXH-KHTC
V/v mời báo giá Hộp mực máy in

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  09  tháng 4 năm 2024

Kính gửi:  Các đơn vị/nhà cung cấp

Thực hiện Quyết định số 406/QĐ-BHXH ngày 05/4/2024 của Giám đốc
Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt kế hoạch mua Hộp mực máy
in năm 2024.

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận đang có nhu cầu mua Hộp mực máy in
phục vụ công tác của đơn vị, cụ thể như sau:

1. Tiêu chuẩn kỹ thuật và số lượng:

STT Tên vật tư Số lượng

1 Hộp mực máy in HP M401d (CF280A) 50

2 Hộp mực máy in HP M402dn (CF226A) 111

3 Hộp mực máy in HP M201dw (CF283A) 5

4 Hộp mực máy in Canon LBP 236dw (CF259A/276A) 12

5 Hộp mực máy in Canon 2900 (Q2612A) 4

Tổng cộng 182

2. Thông tin chi tiết của đơn vị nhận báo giá như sau:

- Tên đơn vị: Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Thuận
- Địa chỉ: Khu dân cư Bắc Xuân An, phường Xuân An, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận;
- Điện thoại: 0252.3824787- số nội bộ: 514;

- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 12/4/2024 đến ngày 19/4/2024.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng; phòng Truyền Thông;
- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Toan

		2024-04-10T09:14:36+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Lê Thanh Hùng

		2024-04-10T09:27:56+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2024-04-10T13:25:03+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Phạm Xuân Toan

		2024-04-10T15:19:36+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ